
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

KLIENTSKÝ ÚČET A INVESTIČNÍ PORTÁL 

 

1. Účel zpracování osobních údajů: 

Osobní údaje subjektů údajů jsou zpracovávány po registraci na portálu 

https://investice.aj-invest.com/ (dále jen "portál INVESTMENT"). Registrací na portálu 

INVESTMENT vzniká mezi klientem a správcem platformy smluvní vztah ve smyslu 

Všeobecných obchodních podmínek (VOP). Využíváním platformy klient souhlasí s VOP, 

které určují podmínky investování. V závislosti na rozsahu údajů poskytnutých 

registrovaným klientem bude registrovanému klientovi umožněn omezený nebo úplný 

přístup k funkcím a možnostem klientského účtu. Plný přístup umožňuje klientovi uzavírat 

investiční smlouvy a další obchodní příležitosti v souladu s VOP. 

 

Služby poskytované portálem INVESTMENT zahrnují: 

● Provozování investiční platformy a poskytování přístupu k ní registrovaným 

klientům v rozsahu a v souladu s VOP, 

● Příprava a správa investičních smluv, 

● Usnadnění poskytování půjček, 

● Realizace investic investorů, 

● Ostatní služby ve smyslu VOP. 

 

Účelem portálu INVESTICE je služba poskytovaná správcem v oblasti slaďování zájmů 

klientů (investorů) a správce pro financování vlastního projektu nebo projektů. Propagaci 

projektů správce mohou provádět také klienti, a to po své registraci jako investiční 

zprostředkovatel (dále jen "tipér") nebo jiná smluvní právnická osoba (dále jen "organizátor 

sítě tipérů"). 

 

2. Zákonnost zpracování osobních údajů: 

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

3. Právní povinnost zpracovávat osobní údaje: 

Zpracování osobních údajů na základě zvláštního právního předpisu se neprovádí. 

Evidence uzavřených smluv nebo zpracování osobních údajů pro jiné účely je popsáno v 

jiných IS.  

 

4. Seznam osobních údajů: 

Minimální osobní údaje potřebné k registraci účtu klienta s omezeným přístupem jsou: e-

mailová adresa a zvolené přihlašovací heslo. Pro pokročilé používání platformy a plné 

využívání klientského účtu je nutné zpracovávat další osobní údaje v následujícím rozsahu: 

jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště, státní příslušnost, mobilní kontakt, 

IBAN účtu, jehož je majitelem nebo disponentem.  

Provozní údaje, které vznikají při využívání služeb klienty a které je nutné zpracovat pro 

zajištění provozu poskytované služby. Může se jednat o: údaje o využívání služby, 



komunikaci se správcem platformy nebo investičního projektu, podepsanou smluvní 

dokumentaci, správu úvěrů a investic a další údaje vyplývající z využívání platformy. 

 

5. Subjekt údajů: 

Klienti správce, kteří se zaregistrují na webovém portálu správce a/nebo využívají další 

služby správce; investoři, kteří financují navrhovaný projekt; smluvní spolupracovník správce 

("tipér"). 

 

6. Doba uchovávání osobních údajů:  

Registrovaný klient může kdykoli vypovědět smlouvu o klientském účtu, a tedy zrušit 

klientský účet, v souladu s podmínkami stanovenými ve VOP. To neplatí, pokud existuje 

investiční smlouva mezi klientem a správcem, jejíž podmínky nebyly splněny. U probíhajících 

a ukončených smluvních ujednání může mít správce zákonnou povinnost tyto údaje 

uchovávat (viz např. účetní doklady IS).   

  

7. Oprávněný zájem správce: 

Zpracování osobních údajů pro účely oprávněných zájmů správce se neprovádí. 

 

8. Předávání osobních údajů do třetích zemí: 

Osobní údaje nejsou předávány do třetích zemí. 

 

9. Automatizované individuální rozhodování a profilování: 

Zpracování osobních údajů nezahrnuje automatizované individuální rozhodování a 

profilování. 

 

10.  Technická a organizační bezpečnostní opatření: 

Organizační a technická opatření na ochranu osobních údajů jsou zpracována ve vnitřních 

předpisech správce. Bezpečnostní opatření jsou realizována v oblastech fyzické a objektové 

bezpečnosti, informační bezpečnosti, kryptografické ochrany informací, personální, 

administrativní bezpečnosti a ochrany citlivých informací, přičemž pravomoci a povinnosti 

jsou přesně vymezeny v bezpečnostní politice.  

 

11. Kategorie osobních údajů: 

Běžné osobní údaje. 

 

12. Příjemci osobních údajů (třetí strany): 

 

Agent Právní základ 

Zpracovatel, 

externí společnost poskytující IT služby za 

účelem provozování platformy: 

- Creos CZ s.r.o., K Pazderně 2015, 256 

01 Benešov, Česká republika, IČ 

28945841 

podle článku 28 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů). 

Zpracovatel, podle článku 28 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 



- Smluvní spolupracovník - "tipér" fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů). 

 

Příjemce Právní základ 

Jiný oprávněný správce  podle čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů). 

 


